
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 липня 2023 року 

 

Про надання згоди на передачу в суборенду 

частини орендованої земельної ділянки 
 

       Розглянувши подані звернення, керуючись статтями 12, 93, 96, 186 

Земельного кодексу України, статтею 8 закону України «Про оренду землі», 

статтею 26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 25, 55-1 Закону України «Про землеустрій»,                 
 

міська рада вирішила: 

 

Надати згоду Приватному підприємству «ТОМС» та громадянці 

Пораді Тетяні Сергіївні передати в суборенду  громадянам 

Синяговському Леоніду Миколайовичу та Серік Дарині Миколаївні 

частину земельної ділянки площею 0,0010, орендованої ними, згідно 

договору оренди землі  від 10.04.2023 р., земельної ділянки загальною 

площею 0,4954 га,  кадастровий номер 5310700000:02:069:0051, за цільовим 

призначенням - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка 

знаходиться  за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський, 98.  

Термін суборенди земельної ділянки не може  перевищувати терміну, 

визначеного договором оренди землі між Лубенської міською радою 

(орендодавцем) та Приватним підприємством «ТОМС» і громадянкою 

Порадою Тетяною Сергіївною (орендарями). 

У разі припинення договору оренди між Лубенської міською радою та 

Приватним підприємством «ТОМС» і Порадою Т. С. чинність договору 

суборенди частини земельної ділянки припиняється. 

Зобов’язати: Приватне підприємство «ТОМС», Пораду Т.С., 

Синяговського Л. М. та Серік Д. М. 

- укласти договір суборенди земельної ділянки та погодити його з міською 

радою; 

- зареєструвати договір суборенди земельної ділянки в порядку, 

визначеному чинним законодавством України; 

- виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


